

30 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001497

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
200	UNIDAD	Adhesivo en Barra Torre Power Stick 21 g	394.00	78,800.00
60	UNIDAD	Adhesivo Glitter Glue Torre Metalicos 5 Colores	956.00	57,360.00
10	UNIDAD	Tijera Torini 7.0 Mango Plástico 17.78 cm	751.00	7,510.00
300	UNIDAD	Tijera Escolar Maped Vivo Reflex 3D 12 Cm	742.00	222,600.00
200	UNIDAD	Goma Borrarr Míga Factis S20	344.00	68,800.00
300	UNIDAD	Cuaderno Universitario Torre Liso M7 Espiral Doble 100 Hojas Colores Surtidos	1,203.00	360,900.00
100	UNIDAD	Cuaderno College Ross Liso M7 80 Hojas	889.00	88,900.00
300	UNIDAD	Set De Lápices De Colores Faber-Castell Triangular Ecolápices Jumbo 12 Colores	3,223.00	966,900.00
300	UNIDAD	Lápiz Cera Proarte Gruesos 12 Colores	1,390.00	417,000.00
10	UNIDAD	Lápiz Pastel Giotto 24 Colores Al Óleo	2,431.00	24,310.00
10	UNIDAD	Lápiz Pastel Pentel 16 Colores	2,043.00	20,430.00
400	UNIDAD	Lápiz Grafito Artel HB N°2 Hexagonal Sin goma	90.00	36,000.00
300	UNIDAD	Sacapuntas Plástico Maped Ergonómica Surtido	536.00	160,800.00
300	UNIDAD	Plasticina Torre Imagia 12 Colores	903.00	270,900.00
300	UNIDAD	Témpera Torre Solida 12 Colores 10 G X Stick	2,941.00	882,300.00
100	UNIDAD	Masa Para Modelar Das Blanca 1 Kg	2,329.00	232,900.00
40	UNIDAD	Palos Helado Proarte Grueso Color 50 Unidades	893.00	35,720.00
40	UNIDAD	Pintura Maquillaje Metálico 6 Colores Instant	9,275.00	371,000.00
10	UNIDAD	Alfiler Caja X 50 Grs X 32 Mm Hand	300.00	3,000.00
40	UNIDAD	Lámina Corcho 1.5 Mm 20X30 Cm Paquete De 10 Unidades	6,700.00	268,000.00
300	UNIDAD	Papel Lustre Torre Fajo Imagia 10X10 Cm Surtidos 24 Hojas	239.00	71,700.00
4	UNIDAD	Cartulina Opalina Diazol Carta 200 G Hilada 125 Hojas Mayonna	14,880.00	59,520.00
4	UNIDAD	Cartulina Opalina Diazol Carta 200 G Hilada 125 Hojas Ivory	14,880.00	59,520.00
4	UNIDAD	Cartulina Opalina Diazol Oficio Gofrada 200 G Blanco 100 Hojas	16,111.00	64,444.00
300	UNIDAD	Plumón Carioca Jumbo Súper Lavable 12 Colores	3,366.00	1,009,800.00
10	UNIDAD	Cartulina Metálica Proarte 50X65 Cm Plateada	572.00	5,720.00
400	UNIDAD	Cartón Piedra Tamaño Oficio	522.00	208,800.00
50	UNIDAD	Barras De Silicona Genérico 7 Mm 30 Cm 10 Unidades	1,277.00	63,850.00
10	UNIDAD	Funda Plástica Bubba Art Oficio Lomo Blanco 100 UD	2,127.00	21,270.00
10	UNIDAD	Funda Plástica Bubba Art Carta Lomo Blanco 100 Unidades	1,798.00	17,980.00
40	UNIDAD	Cinta Adhesiva Tesa Doble Contacto Fuerte Powerbond 19 Mm X 5 M	5,672.00	226,880.00
40	UNIDAD	Cinta De Embalaje Tesa 48 Mm X 40 M	772.00	30,880.00
40	UNIDAD	Caja Revistera Memphis Carta N° 21 Azul	2,247.00	89,880.00
40	UNIDAD	Caja Archivo Euro-Box #21 Revistero	2,133.00	85,320.00
10	UNIDAD	Nota Adhesiva 3M Post-It 654-5Uc Cubo Ultra 500 Hojas	6,657.00	66,570.00
8	UNIDAD	Marcador Permanente Sharpie Tie Dye 0.7 Mm 30 Colores	14,792.00	118,336.00
3	UNIDAD	Marcador Permanente Sharpie Multiuso 1.0 Mm 24 Colores	11,246.00	33,738.00
20	UNIDAD	Marcador Pilot De CD Punta Redonda Negro	1,452.00	29,040.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	Marcador Permanente Artline 100 Punta Biselada Negro	2,351.00	47,020.00
40	UNIDAD	Nota Adhesiva 3M Post-It 670-5An Separador Página 5 Colores	3,727.00	149,080.00
100	UNIDAD	Nota Adhesiva Info Notes Mano 200 Hojas	1,630.00	163,000.00
100	UNIDAD	Block De Dibujo Artel 99 1/8 Medium 27X37.5 Cm 20 Hojas	1,267.00	126,700.00
100	UNIDAD	Nota Adhesiva Info Notes Diálogo 200 Hojas	1,630.00	163,000.00
30	UNIDAD	Cinta Masking Tesa 48 Mm X 40 M	1,691.00	50,730.00
30	UNIDAD	Cinta Masking Tesa 24 Mm X 40 M	899.00	26,970.00
35	UNIDAD	Carpeta Plastificada Rojo	287.00	10,045.00
50	UNIDAD	Cartulina Metálica Torre Arte Torre Surtido 10 Hojas	1,276.00	63,800.00
80	UNIDAD	Carpeta Con Cartulina Tomasol Torre 8 Pliegos	2,052.00	164,160.00
80	UNIDAD	Carpeta Con Cartulina Holográfica Torre 10 Pliegos	2,243.00	179,440.00
80	UNIDAD	Carpeta Arte Torre Papel Glitter	2,052.00	164,160.00
100	UNIDAD	Plumón Pizarra Isofit Desechable Punta Redonda Negro	370.00	37,000.00
100	UNIDAD	Plumón De Pizarra Isofit Punta Redonda Azul Desechable	370.00	37,000.00
100	UNIDAD	Plumón Pizarra Isofit Desechable Punta Redonda Rojo	370.00	37,000.00
100	UNIDAD	Plumón Pizarra Artel 70 Punta Redonda Anaranjadoa	491.00	49,100.00
35	UNIDAD	Carpeta Plastificada Verde Oscuro	287.00	10,045.00
35	UNIDAD	Carpeta Plastificada Amarilla	287.00	10,045.00
200	UNIDAD	Papel Lustre Hand Block De Papel 50 G 16X16 Cm 24 Colores	455.00	91,000.00
35	UNIDAD	Carpeta Plastificada Naranja	287.00	10,045.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Beige	287.00	5,740.00
20	UNIDAD	Marcador Permanente Artline 070 Punta Redonda Negro	920.00	18,400.00
200	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Carta Multiuso 75 G 500 Hojas	3,456.00	691,200.00
50	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Oficio Multiproposito 75 G 500 Hojas	4,076.00	203,800.00
50	UNIDAD	Etiqueta Ink/Láser Autoadhesiva Adetec 1 Por Hoja 216 Mm 279 Mm Blanco 50 Un	7,023.00	351,150.00
20	UNIDAD	Caja Plástica Kendy Con Tapa Color Surtido 60X40X32 Cm 68 L	9,877.00	197,540.00
100	UNIDAD	Guimalda Decorativa Argos Bandera Plástica 10 M	666.00	66,600.00
5	UNIDAD	Lamina Termolaminado Dahle Oficio 2X75 Mic 229X368 Mm 100 Unidades	12,524.00	62,620.00
5	UNIDAD	Lámina Termolaminada Dahle Carta 7 229X292 Mm 175 Mic 100 Unidades	19,406.00	97,030.00
8	UNIDAD	Goma Eva Geopen 20x30 Cm Blanco Paquete De 10 Unidades	949.00	7,592.00
80	UNIDAD	Separador Oficio Rhein 6 Divisiones De Colores	768.00	61,440.00
40	UNIDAD	Elástico Hand Color 50 X 1.5 Mm Bolsa De 250 G	975.00	39,000.00
10	UNIDAD	Cinta Antideslizante Sellocinta Bicolor 2" 18 M	28,729.00	287,290.00
180	UNIDAD	Tabla Apretapapel Hand Acrilico Apretador Plano Color	1,972.00	354,960.00
8	UNIDAD	Goma Eva Hand Glitter Azul 20X30 Cm Paquete De 10 Unidades	1,539.00	12,312.00
5	UNIDAD	Goma Eva Latina Glitter Plateado 40X60 Cm Paquete De 10 Unidades	9,554.00	47,770.00
5	UNIDAD	Goma Eva Latina Glitter Verde 40X60 Cm Paquete De 10 Unidades	9,554.00	47,770.00
5	UNIDAD	Goma Eva Latina Glitter Celeste 40X60 Cm Paquete De 10 Unidades	9,554.00	47,770.00
5	UNIDAD	Goma Eva Latina Glitter Rosado 40X60 Cm Paquete De 10 Unidades	9,554.00	47,770.00
40	UNIDAD	Archivador Oficio Colón Ancho Azul	2,129.00	85,160.00
40	UNIDAD	Archivador Colón Oficio Ancho Verde	2,129.00	85,160.00
40	UNIDAD	Archivador Colón Oficio Ancho Rojo	2,129.00	85,160.00
40	UNIDAD	Archivador Colón Oficio Ancho Amarillo	2,129.00	85,160.00
10	UNIDAD	Borrador De Pizarra Pilot Lavable Mediano Plástico Azul	6,203.00	62,030.00
40	UNIDAD	Archivador Oficio Rhein Ancho 100% Green Crema. Verde	2,210.00	88,400.00
40	UNIDAD	Silicona Líquida Torre Imagia 250 Ml 1 Un	1,975.00	79,000.00
200	UNIDAD	Silicona Cola Pritt Multifix 100 G	1,267.00	253,400.00
50 100	UNIDAD	Adhesivo Cola Acrilex Colorida 6 Colores 23 G 6 Un	3,031.00	303,100.00
20	UNIDAD	Cartulina Color Artel Medio 53X75 Cm Amarillo	322.00	6,440.00
20	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 Cm Rojo Bermellon	322.00	6,440.00
20	UNIDAD	Cartulina Color Artel 140 G 53X75 Cm Azul	322.00	6,440.00
20	UNIDAD	Cartulina Metálica Proarte 50X65 Cm Rojo	572.00	11,440.00
20	UNIDAD	Cartulina Metálica Proarte 50X65 Cm Azul	572.00	11,440.00
20	UNIDAD	Globos Glam N°9 Surtido Metálico Bolsa De 50 Unidades	1,128.00	22,560.00
20	UNIDAD	Globos Glam N°9 Surtido Liso Bolsa De 50 Unidades	1,128.00	22,560.00
40	UNIDAD	Papel Crepé Roly 52.5 Cm X 2.25 M Amarillo Oro	158.00	6,320.00
40	UNIDAD	Papel Crepé Roly 52.5 Cm X 2.25 M Rojo	158.00	6,320.00
40	UNIDAD	Papel Crepé Roly 52.5 Cm X 2.25 M Verde Oscuro	158.00	6,320.00
40	UNIDAD	Papel Crepé Roly 52.5 Cm X 2.25 M Blanco	158.00	6,320.00
100	UNIDAD	Ojitos Surtidos Torre Torre De Ideas	932.00	93,200.00
100	UNIDAD	Limpia Pipas Np Manualidades Set 12 Colores	443.00	44,300.00
50	UNIDAD	Lentejuelas Colores Surtidos Set 10 Bolsas	582.00	29,100.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 202300001497				

Glosa MEMO SEP N° 340 ORD N° 070 ESCUELA DE PARVULOS LOS CONEJITOS G-123

Sub-Total	12.480.242
Descuento	
Monto Neto	12.480.242
Iva 19%	2.371.246
Total	14,851,488

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 30/06/2023
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS LOS CONEJITOS G-123 Antofagasta N° 1876 Sector Centro
Documento de Origen MEMO SEP N° 340 ORD N° 070 ESC_G123
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ADQUISICIONES SEP



FELIPE ARMIJO AMPUERO
DIRECTOR DEPARTAMENTO
DE EDUCACION



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA